12   13
 特
殊
应
用
B
G
S

PTFE
PEEK
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，
     不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑
     问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
无
机械式限
位开关
H
N
Q
感应式限
位开关
电磁阀
HQ
NQ
机械式限
位开关及
电磁阀
感应式限
位开关及
电磁阀
NACE
MR0175
SI 硫钝化
CE CE认证
L
否
是
I
GR
J
C
D
O
黄色
手柄套
红色
手柄套
绿色
手柄套
蓝色
手柄套
常闭
气动执行
器
90  °
 90° 双作用
气动执行器
 90° 常开
气动执行
器
180 左端常开
气动执行器
°
LX
DX
E
EX
 180 双作用
气动执行器
°
 90 电动
执行器
°
180 电动
执行器
°
180° 右端常开
气动执行器
RX
3 F2
FC-01